DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 30 de junho de 2020

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

A Prefeita do Município de Coremas, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Adjudicar o objeto da licitação, modalidade Tomada de

Preços nº 003/2019 do tipo técnica e preços, para:

Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de planejamento, organização,

realização e processamento de resultados de concurso

público para provimento dos cargos no âmbito da

Prefeitura Municipal de Coremas/PB; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, a:

1º) lugar: Advise Consultoria & Planejamento Eireli,

CNPJ: 07.804.258/0001-90, sediada na rua João

Batista Amorim, Nº 556, Bairro: Centro, CEP: 58.200-

000, Cidade: Guarabira/PB, onde foi representada pelo

seu sócio proprietário o Sr. Clênio Marcos de Lima

Santos, CPF: 001.271.584-05, Cédula de Identidade:

1.820.829 SSP-PB, com o valor total de R$ 245.000,00

(Duzentos e quarenta e cinco mil reais).

Publique-se e cumpra-se.
Coremas/PB, 30 de junho de 2020.

Francisca das C. A. de Oliveira
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

A Prefeita do Município de Coremas, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Homologar o resultado da licitação, modalidade

Tomada de Preços nº 003/2019 do tipo técnica e

preços, que objetiva: Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de

planejamento, organização, realização e

processamento de resultados de concurso público para

provimento dos cargos no âmbito da Prefeitura

Municipal de Coremas/PB; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, os quais

apontam como proponente vencedor:

1º) lugar: Advise Consultoria & Planejamento Eireli,

CNPJ: 07.804.258/0001-90, sediada na rua João

Batista Amorim, Nº 556, Bairro: Centro, CEP: 58.200-

000, Cidade: Guarabira/PB, onde foi representada pelo

seu sócio proprietário o Sr. Clênio Marcos de Lima

Santos, CPF: 001.271.584-05, Cédula de Identidade:

1.820.829 SSP-PB, com o valor total de R$ 245.000,00

(Duzentos e quarenta e cinco mil reais).

Fica notificada empresa desde já para no prazo de

até 05 (Cinco) dias uteis, contados a partir do

primeiro dia útil desta publicação, para comparecer

no setor de contrato desta Prefeito para assinatura

do contrato de prestação de serviços.

Publique-se e cumpra-se.
Coremas/PB, 30 de junho de 2020.

Francisca das C. A. de Oliveira
Prefeita